9 Compañía de conformidad 'con la Resolución 

10 número SCVS GUION INC GUION DNCDN GUION DOS 

11 MIL DIECISEIS GUION CERO UNO CERO -+(N”* SCVS- 

12 . INC-DNCDN-2016-010) de la Superintendencia de 

13 Compañías, publicada en el Registro Oficial 

14 Suplemento OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO (868) de 

15 VEINTE Y CUATRO GUION OCT. GUION “DOS MIL 

16 DIECISEIS (24-oct.-2016) que dispone en el 

17 Artículo treinta y seis (36) que las compañías 

18 que no tengan obligaciones de ningún tipo con 

19 terceros podrán solicitar al Superintendente